Act a.d. MCCCXCVII fer IIII post Ortensonem religuiarum.

Prameny - Pozůstatky desk zemských I fol 572.

1419 -8. Nicolai in Maiori Civ. Prag in villa Kbel et Prosiek it. decem in villa Przistupim.  
Wenc. \\guerin - Sans - de Johannes de Potstein, prosbyter Bambergensis diocesis et honesta Dorothea, relicta guondam Johannis de Racz, civis maior. Civ. Prag, nobis exponere curavit, quantenus ipse - pro altari b - Marie V. in ecclesiae s. Nicola dicte Mai. Civ. prag, et eius ministro decem s. census annui et perpetui in villa Przistupim en guingue en census - in villa Kbel propre Winarz et Prosek et pro altari ss Apostolorum ac eius ministro. In eadem ecclesiae s. Nicolai similiter decem s. in villa Pristupim et guingue - in - Kbell. It pro altari et altarista - ss apostolorum in ecclesiae s. Galli dicte Mai. Civ. Prag decem census in bonis in villa Chvall propre Pocrnicz. It prefatus d. Johannes ex testamento - Anna Franz Episcopi - tamquam testamentaristu ipsius Anne, similiter decem s. census in villa Prosiek pro altari et altarista - b Marie virg. in ecclesiae s. Martini in muro - donavit. Item prefatus de Johannem et dicis d. Dorothea unam domum pro - dictis gwestor altaristis ipsorum habitacione ordinare disposuit guam domum predicti - alteriste - cum clerico ac capellano, si guam Domina Barbara Reychlinnas in vita dotabir aut dotari per suos testamentarios procuabit simul inhabitabunt, si idem capellanum voluerit et expensas, ibidem simul faciendo ponendo ad bursam per sex. gr. aut ebdomanit per septem gr. autlias prout potuerit et contentari et guilibet ex iisdem Altaristum hospittiatem nun expensis...  
Datum Praga a d. MCCCC die penultima Aprilis  
Prameny - Liber erectionum X et XI fol. 159.

Písemné památky obce Vinoře

1565 - 9. března - Kněz Jakub Vnořský žádal konsistoř pod obojí za připsání k pánu Hrzáňovi o desátky zadržalé. Řečeno jemu, aby to ve spis uvedl, že bude připis vydán a jmenovanému pánu zaslán - fol. 151

1566 - 18. ledna - Konsistoř slíbila vydati Sixtovi z Otlendorfu výpis připisu, který zaslala panu Hrzáňovi v příčině desátku, které poddaní jeho jsou dlužni knězi Jakubovi Starému, faráři vnořskému. fol 319

Pažout - Jednání a dopisy konsistoře pod obojím způsobu přijímající z let 1562 - 1570 - 1906

1610 - 1. srpna. Knězi Janovi Matheidae, faráři vnořskému citací, ab se postavil v příštím týdnu ve středu v hodin 13 v konsistoři a zaplatil Vavřincovi Žežhulovi, měštěninu Nového města pražského dluh 62 kop míš., kteréž si byl 25. října 1610 vypůjčil jako kmotr jeho. V oktáb svatého Jakuba L. 1611 fol. 16.